



Sławno, dnia 3 czerwca 2024 r.

RSSA.271.9.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 170026Z w Warszkówku w gminie Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Prosimy o wyjaśnienie dla jakiej kategorii ruchu /KR/ należy zastosować masę asfaltową przy przebudowie drogi gminnej. Takiej informacji nie ma w załączonej dokumentacji.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, że należy zastosować masę asfaltową dla jakiej kategorii ruchu KR 1-2.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o wyjaśnienie czy przy w/w inwestycji należy zastosować asfalt drogowy czy polimeroasfalt. Jeśli należy zastosować asfalt drogowy to prosimy o podanie gatunku lepiszcza. W projekcie budowlanym wykonawczym nie jest sprecyzowany rodzaj masy asfaltowej jaki należy zastosować natomiast w SST mówi się o różnych rodzajach mas bez podania rodzaju masy którą należy zastosować przy przebudowie drogi w Warszkówku.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że należy zastosować asfalt drogowy 50/70.

